
Организациона шема на одделението за лиценцирање и телата за одлуки

ФФМ, Декември 2022 / верзија 10 Претседател
Муамед Сејдини

Сениор менаџер
Филип Поповски

Лиценцен менаџер
Горанчо Костовски

Заменик ЛМ
Александра Ѓурчиновска

Спортски критериуми
Жарко Игњатовски

Персонални критериуми
Жарко Игњатовски

Правни критериуми
Наталиа Божиновска
Евгенија Милиновиќ

Финансиски критериуми
Александар Спасевски

Социјална одговорност
Ирена Б. Милошевска

Комисија за лиценцирање

1. Александар Најдовски– Претседавач
(правник)

2. Жарко Митевски– зам. претседавач
3. Кирил Естатиев– член (ревизор)
4. Раде Трајковски– член 
5. Зеќирија Беџети- член 

Комисија за жалби 
за лиценцирање

1. Трајче Николовски– Претседавач
(сметководител)

2. Трајче Саздов– зам. Претседавач (правник)
3. Зоран Арсовски– член 
4. Иван Гавровски– член 
5. Гоце Ангеловски- член 

Инфраструктурни критериуми
Жарко Игњатовски и Тело за
инфраструктура при ФФМ


